
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-03-21-010785-a
Дата формування звіту: 04 квітня 2025

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПАСАЖИРСЬКА КОМПАНІЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41022900

Місцезнаходження замовника: Київ, Україна, Київська область, Київ, Київ

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Тени перехідного опалення до пасажирських вагонів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34630000-2: Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи рейкового рухомого
складу; обладнання для контролю залізничного руху

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електронагрівач
трубчастий 125В,
500Вт, 970х110

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху

371 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Електронагрівач
трубчастий 67В,
250Вт, 670х110

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху

138 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 45 Календарні 100

Дата подання
заявки

Повторювана поставка 60 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

21 березня 2025 15:24

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність
і відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

Товариство з обмеженою
відповідальністю
"Європейська
Промислова Група"

1,00 UAH без
ПДВ

1,00 UAH без
ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЕЛТЕХ"

497 620,00 UAH
без ПДВ

447 150,00
UAH без ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

ПРОТОКОЛ<br /> Рішення уповноваженої особи<br
/> № 3-04/04/25 від 04.04.2025 р.<br /> 1.
Найменування замовника.Філія «Пасажирська
компанія» АТ «Укрзалізниця»<br /> 2. Код згідно з
ЄДРПОУ замовника.41022900<br /> 2.1. Категорія
замовника:юридична особа та/або суб’єкти
господарювання, який здійснює діяльність в
окремих сферах господарювання, зазначені у п. 4 ч.
1 ст. 2 ЗУ «про публічні закупівлі»<br /> 3.
Місцезнаходження замовника.--- місто Київ---<br />
4. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за
Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на
лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно
кожного лота) та назви відповідних класифікаторів
предмета закупівлі і частин предмета закупівлі
(лотів) (за наявності): 34630000-2: Частини
залізничних або трамвайних локомотивів чи
рейкового рухомого складу; обладнання для
контролю залізничного руху (Тени перехідного
опалення до пасажирських вагонів).<br /> 5.
Розгляд: 34630000-2: Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи рейкового рухомого
складу; обладнання для контролю залізничного руху
(Тени перехідного опалення до пасажирських
вагонів).<br /> Дана закупівля створювалася як
інструмент для збору інформації з метою підготовки
до проведення закупівлі через електронну систему
закупівель для проведення консультації з ринком
виключно запиту ринку для отримання відповіді від
суб’єктів господарювання стосовно предмета
закупівлі, вимог та отримання цінових пропозицій
для формування очікуваної вартості закупівлі.
Оголошена закупівля вичерпала своє призначення
відповідно запиту.<br /> Вирішив:<br /> 1)
Відмінити закупівлю в зв’язку з тим, що вона
вичерпала своє призначення відповідно запиту в
системі: «неможливості усунення порушень, що
виникли через виявлені порушення законодавства з
питань публічних закупівель».<br /> <br />
Уповноважена особа <br /> Філії «Пасажирська
компанія» <br /> АТ «Українська
залізниця»_______________________________________
Сергій СОРОКІН

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


